Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário Estadual de Desenvolvimento Regional, Sr. Marco Vinholi, solicitando a inserção de

câmeras de segurança junto a Rodovia SP-062 (nos trechos entre Taubaté e Pindamonhangaba e

Pindamonhangaba e Roseira), e a Avenida Manoel César Ribeiro, Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2921/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO SECRETARIO ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL, SR. MARCO VINHOLI, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
CÂMERAS DE SEGURANÇA JUNTO A RODOVIA SP-062(NOS

•
TRECHOS ENTRE TAUBATÉ E PINDAMONHANGABA E
PINDAMONHANGABA E ROSEIRA), E A AVENIDA MANOEL CÉSAR
RIBEIRO, PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3350/2019
Data: 23/09 2019 - Horário: 14:29

111111111111111111111111111

APROVADO
2i"z SE!. t019

vereador Felipe César - FC
Presidente

•
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a intenção do Governo do Estado de São Paulo de inserir câmeras junto às rodovias estaduais,

proporcionando assim maior segurança aos usuários.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Secretário Estadual de

Desenvolvimento Regional, Sr. Marco Vinholi, solicitando a inserção de câmeras de segurança junto a Rodovia

SP-062 (nos trechos entre Taubaté e Pindamonhangaba e Pindamonhangaba e Roseira), e a Avenida Manoel

César Ribeiro, Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de setembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1